EDITAL Nº 43, DE 03 DE MARÇO DE 2026.
 EDITAL DE EXCLUSÃO

PSS 01/2025

 A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO DE ATENÇÃO À SAÚDE DE

MORRETES – FASMO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, com fundamento

na Lei Complementar Municipal nº 50/2022, e considerando o Edital nº 01 do Processo

Seletivo Simplificado nº 01/2025, bem como o Edital de Homologação do Resultado Final e

Classificação, e considerando os editais n° 39, 41, de Convocação,  devidamente

publicados nos endereços eletrônicos www.morretes.pr.gov.br  e

www.diariomunicipal.com.br/amp/pesquisar , torna pública a EXCLUSÃO dos candidatos,

conforme relação abaixo:

TÉCNICO  (A) DE ENFERMAGEM-  CLASSIFICAÇÃO GERAL

Classificação Nome Completo Data Nascimento RG CPF JUSTIFICATIVA

38 VILMA PEREIRA DE AMORIM 12/01/1976 60440115 72884525904 ITEM 5 – NÃO

COMPARECEU

39 GISELE MAGALHÃES 06/04/1976 66630706 2281300935 ITEM 5 – NÃO

COMPARECEU

EVERLLIN D C GUIGUER
DIRETORA GERAL

FASMO

http://www.morretes.pr.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/pesquisar

		2026-03-03T09:13:51-0300